

ESKİŞEHİR OSMANGAZİ ÜNİVERSİTESİ
MÜHENDİSLİK-MİMARLIK FAKÜLTESİ
BİLGİSAYAR MÜHENDİSLİĞİ BÖLÜMÜ

DIKEY GEÇİŞ UYGULAMA ESASLARI

AMAÇ:

Meslek yüksekokulları ve açık öğretim önlisans programlarından mezun olan öğrencilerin ÖSYM tarafından Türkiye genelinde gerçekleştirilen Dikey Geçiş Sınavı'nda (DGS) başarılı olan öğrencilerin Bölümdeki eğitimlerinde uygulanacak esaslar açıklanmaktadır.

KAPSAM:

Bu Yönerge, Dikey Geçiş Sınavı ile Eskişehir Osmangazi Üniversitesi Bilgisayar Mühendisliği Bölümüne kaydı yapılan öğrencileri kapsar.

UYGULAMA ESASLARI:

Bölüm lisans programına, meslek yüksekokulları ve açık öğretim önlisans programlarından mezun olan ve ÖSYM tarafından Türkiye genelinde gerçekleştirilen Dikey Geçiş Sınavı'nda (DGS) başarılı olan öğrenciler kabul edilmektedir. Kontenjanlar ve programlara yapılacak yerleştirmede kullanılacak puan türleri, dikey geçiş yapılacak üniversitelerin görüş ve önerileri de dikkate alınarak Yükseköğretim Kurulu'nca belirlenir ve ilan edilir.

Bölümde lisans öğrenimine başlama hakkını elde eden öğrencilerin önlisans eğitimi sırasında almış oldukları derslerden eşdeğer kabul edilenlere muafiyet verilerek ve kredileri dikkate alınarak, programdan alması gereken dersler belirlenir. Muaf olunacak derslerin belirlenmesinde, Bilgisayar Mühendisliği Ders Sayma Esasları uygulanır. Öğrencinin alması gereken derslere göre programa kaydı yapılarak, eğitime devam hakkı verilir. Bölümde zorunlu yabancı dil uygulanması nedeniyle, öğrencilerin Lisans Öğrenimine Hazırlık Programına başlayabilmeleri için öncelikle yabancı dil muafiyet sınavını geçmeleri veya yabancı dil hazırlık sınıfına devam ederek başarılı olmaları gerekir. Lisans Öğrenimine Hazırlık Programı süresince öğrenci, üniversitenin öğretim ve sınav yönetmeliğine tabi olur. Hazırlık sınıfında başarısız olan öğrenciler, Türkçe eğitim yapan yüksek öğretim programlarına ÖSYM' ce yerleştirilebilir. Gerek yabancı dil hazırlık eğitimi ve gerekse Lisans Öğrenimine Hazırlık Programı süresinde öğrenciler tüm öğrencilik haklarından aynen yararlanırlar.